防犯カメラシステム録画画像閲覧・保存申請書

     年   月   日

            管理組合

理事長            殿

 私は、          管理組合が設置した防犯カメラシステムの録画画像について、防犯カメラシステ

ム運用規則第6条に基づき、下記のとおり（ 閲覧 ・ 保存 ）を申請します。

＊該当する項目に○を付けてください。

組合員等 氏名           印

 記

一、対象住戸         号室

ニ、申請理由（○で囲む）

  １．本人又は同居人に対する犯罪被害の確認のため

  ２．本人又は同居人に対する不法行為者の特定のため

  ３．その他（具体的に：                         ）

三、録画日時：    年  月  日（ ）00：00

        ～    年  月  日（ ）00：00

四、録画場所：

五、確認希望日：    年  月  日（ ）00：00～00：00

                       年  月  日

部屋番号     号  組合員等：      殿

上記申請につき、下記条件にて承認します。

確認日時：    年  月  日( )00：00～00：00

          管理組合理事長       印

以上

※本届出による個人情報は、管理規約及び使用規則等の定めによる場合以外に、次に掲げる場合のみ開示できるものとする。

 １．捜査機関が捜査の為に必要とする場合

 ２．管理委託契約に基づき、管理委託先に通知する場合